申込日

	年

	月

	日

愛知県地球温暖化防止活動推進員応募申込書
　愛知県知事　殿
　私は、以下のとおり愛知県地球温暖化防止活動推進員に応募します。
	ふりがな

	年　齢
	2025年2月1日時点

	氏　名

	満

	歳

	性　別
（本人確認のため必要ですので、戸籍上の性別を選択し、○をつけてください）
	男
	女
	生年月日
	西暦

	年

	月

	日生

	住所・連絡先
（住所は住民票の住所を
記載してください）
	郵便番号

	住所

	電話番号

	FAX

	メール

	所　属
	会社名
又は学校名

	所属・学部等

	電話番号

	地球温暖化防止活動
に関する資格
（○をつけてください）

	技術士（環境）

	環境計量士

	エネルギー管理士

	環境カウンセラー

	その他

	所属団体
	（職業以外で何らかの団体に所属して活動を行っている場合、その団体名を記入してください。）

	環境に係る
主な活動歴

	応募の動機、
今後の抱負等

	オンライン研修の
参加可否
（○をつけてください）

	参加可能

	参加不可

	（オンライン研修で使用するシステムは、Zoom等を想定しています。）

	連絡方法の希望
（○をつけてください）

	メール

	その他

	【アンケート】
今回の推進員の募集は
どのように知りましたか？
（○をつけてください）

	現在活動中の推進員から

	市町村を通して

	県ウェブページ

	ちらし　場所：（

	）

	その他

個人情報提供同意書

　私は、私の個人情報について、下記のとおり提供することに同意します。
記
１　必ず同意していただく項目
愛知県地球温暖化防止活動推進センター※に対して、愛知県地球温暖化防止活動推進員応募申込書に記載した内容を提供すること。
居住市町村に対して氏名、住所、電話番号及び委嘱期間を提供すること。
※　愛知県地球温暖化防止活動推進センターは、地球温暖化対策の推進に関する法律第38条の規定に基づき、県内の地球温暖化対策の普及啓発の拠点として、県が指定した団体です。

２　同意について任意の項目（いずれかに○をつけてください。）
（１）愛知県地球温暖化防止活動推進員（居住市町村名及び連絡先の情報開示に同意した者に限る。）及び全市町村に対して、氏名、居住市町村名及び連絡先（電話・ＦＡＸ・電子メール）を提供すること。

	提供に同意します。

	提供に同意しません。

（２）氏名、居住市区町村を記載した名簿を愛知県のウェブページへ掲載すること。

	ウェブページへの掲載に同意します。

	ウェブページへの掲載に同意しません。

愛知県知事　殿

	年

	月

	日

	氏　名